

Pudding mit Vanillegeschmack mit Schlagobers

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei max. +8 °C mindestens haltbar bis : siehe Deckel.

Zutaten: Zutaten: MAGERMILCH, MOLKENERZEUGNIS, 17% SCHLAGOBERS, Zucker, modifizierte Maisstärke, Glucosesirup, Geliermittel Carrageen, Speisegelatine, Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin, Speisesalz. Topping mit Stickstoff aufgeschlagen.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 196.00 Gramm,Nettogehalt 190.00 Gramm

Kontakt: Name: Danone GmbH; Adresse: Technologiestr. 10, A-1120 Wien; Telefon: 00800 800 900 88

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	116 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	486 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	4.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	2.9 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	15.4 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	13.8 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	2.5 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.05 Gramm	